



한국화학시험연구원

150-038 서울특별시 영등포구 영등포동 8가 88-2
Tel : 02-2164-0011 Fax : 02-2634-0016

시험성적서

우 601-836 부산광역시 동구 초량3동 1144-8

TEL (051)464-0771

FAX (051)462-2115

접수번호 : TAP-006993

대표자 : 김진우

업체명 : 케이코텍(주)

주소 : 부산광역시 기장군 정관면 모전리 510-2번지

접수 일자 : 2007년 03월 27일

시험완료일자 : 2007년 04월 11일

시료명 : 도장시편(ARCHCOAT Steel/PD2/502B/RIGSPRAY)

시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
부착강도	MPa		11.3(**)	KS M ISO 4624 : 2002
내수성시험(23 °C ± 1 °C × 증류수 × 120 h)	-			KS M ISO 2812-2 : 2002(*)
- 부착강도	MPa		10.9(**)	KS M ISO 4624 : 2002

(*) 시험조건 : 의뢰자 제시

(**) 접착부 파단

** 부착강도 시험

⇒ 시험장비 : U.T.M(Instron 5567, 시험속도 : 10 mm/min),
소지면 : 철판 (시험편 : 의뢰자 제공), 접착제 : 에폭시접착제(2액형).

용도 : 품질관리용

비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
2. 이 성적서는 당 시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

Bong-Kue Jung

시험원 : 정봉규
Tel : 052-220-3182

Shwan-Sung Lee

기술책임자 : 이환성
E-mail : ndlee@ktr.or.kr

2007년 04월 11일



한국화학시험연구원장

